
779558-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 779558-2024 - Mededinging

Cyprus – Bouwwerkzaamheden – UCY-2024-068-CDO - Μελέτη και Κατασκευή και Συντήρηση 
των Έργων Υποδομής Φάσης Β στην Πανεπιστημιούπολη
OJ S 247/2024 19/12/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Werken

1. Koper

Koper
Officiële naam: Πανεπιστήμιο Κύπρου
E-mail: procurement@ucy.ac.cy
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Onderwijs

2. Procedure

Procedure
Titel: UCY-2024-068-CDO - Μελέτη και Κατασκευή και Συντήρηση των Έργων Υποδομής 
Φάσης Β στην Πανεπιστημιούπολη
Beschrijving: Μελέτη και Κατασκευή και Συντήρηση των Έργων Υποδομής Φάσης Β στην 
Πανεπιστημιούπολη
Identificatiecode van de procedure: 4fc6c273-877c-4866-8c86-a9cfbbba30d6
Interne identificatiecode: UCY-2024-068-CDO
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Werken
Belangrijkste classificatie (cpv): 45000000 Bouwwerkzaamheden

, Aanvullende classificatie (cpv): 45112711 Landschappelijk ontwerp voor parken 45221110 
, , Bruggenbouw 45233140 Wegwerkzaamheden 45248000 Bouwwerkzaamheden voor 

, , hydromechanische installaties 45310000 Aanleg van elektriciteit 45350000 
, Werktuigbouwkundige installaties 71200000 Dienstverlening op het gebied van architectuur 

, en dergelijke 71310000 Adviezen inzake techniek en bouw

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Κύπρος (CY000)
Land: Cyprus

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 23 900 000,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Gronden voor uitsluiting
Corruptie: Διαφθορά
Deelname aan een criminele organisatie: Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/779558-2024
mailto:procurement@ucy.ac.cy


779558-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Witwassen van geld of financiering van terrorisme: Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες 
δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας
Fraude: Απάτη
Kinderarbeid en andere vormen van mensenhandel: Παιδική εργασία και άλλες μορφές 
εμπορίας ανθρώπων
Terroristische misdrijven of strafbare feiten in verband met terroristische activiteiten: 
Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: UCY-2024-068-CDO - Μελέτη και Κατασκευή και Συντήρηση των Έργων Υποδομής 
Φάσης Β στην Πανεπιστημιούπολη
Beschrijving: Μελέτη και Κατασκευή και Συντήρηση των Έργων Υποδομής Φάσης Β στην 
Πανεπιστημιούπολη
Interne identificatiecode: UCY-2024-068-CDO

Doel
Aard van het contract: Werken
Belangrijkste classificatie (cpv): 45000000 Bouwwerkzaamheden

, Aanvullende classificatie (cpv): 45112711 Landschappelijk ontwerp voor parken 45221110 
, , Bruggenbouw 45233140 Wegwerkzaamheden 45248000 

, , Bouwwerkzaamheden voor hydromechanische installaties 45310000 Aanleg van elektriciteit
, 45350000 Werktuigbouwkundige installaties 71200000 

, Dienstverlening op het gebied van architectuur en dergelijke 71310000 
Adviezen inzake techniek en bouw

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Κύπρος (Kypros) (CY000)
Land: Cyprus

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 23 900 000,00 EUR

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

: Deze aanbesteding is ook geschikt voor kleine en middelgrote ondernemingen (kmo’s) ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen
Beschrijving: Σύμφωνα με τα έγγραφα του διαγωνισμού
De criteria zullen worden gebruikt om de gegadigden te selecteren die voor de tweede fase 
van de procedure zullen worden uitgenodigd
Informatie over de tweede fase van een procedure in twee fasen: 
De koper behoudt zich het recht voor de opdracht zonder verdere onderhandelingen te 
gunnen op basis van de oorspronkelijke inschrijvingen

Gunningscriteria



779558-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Criterium
: Type Prijs

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.eprocurement.gov.cy/epps/cft
/listContractDocuments.do?resourceId=7247649

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.eprocurement.gov.cy/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?
resourceId=7247649
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Grieks
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Varianten: Niet toegestaan
Inschrijvers mogen meer dan één inschrijving indienen: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 18/02/2025 15:00:00 (UTC+2)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 9 Maanden
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 18/02/2025 15:30:00 (UTC+2)
Plaats: https://www.eprocurement.gov.cy/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=7247649
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών
Informatie over de termijnen voor beroep: 1. Κάθε Ενδιαφερόμενος Οικονομικός Φορέας, ο 
οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί η Σύμβαση και ο οποίος υπέστη ή ενδέχεται να 
υποστεί ζημία από πράξη ή απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής που προηγείται της σύναψης 
της Σύμβασης και για την οποία εικάζεται ότι παραβιάζει οποιαδήποτε διάταξη του ισχύοντος 
δικαίου, έχει δικαίωμα να προσφύγει στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του Νόμου περί των Διαδικασιών Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των Δημοσίων 
Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010). 2. Για την άσκηση προσφυγής στην Αναθεωρητική 
Αρχή Προσφορών, ο ενδιαφερόμενος καταβάλλει τέλος που δεν είναι επιστρεπτέο και 
κατατίθεται στο Γενικό Κυβερνητικό Λογαριασμό. Περισσότερες σχετικές πληροφορίες 
περιλαμβάνονται στην ιστοσελίδα  3. Για τον τρόπο και τη διαδικασία άσκησης www.tra.gov.cy.
προσφυγής, τον τρόπο εξέτασής της και τη διαδικασία έκδοσης των σχετικών αποφάσεων, 
ισχύουν οι πρόνοιες των άρθρων του Νόμου περί των Διαδικασιών Προσφυγής τον Τομέα της 
Σύναψης των Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010).
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Πανεπιστήμιο 
Κύπρου
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: Πανεπιστήμιο Κύπρου

https://www.eprocurement.gov.cy/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=7247649
https://www.eprocurement.gov.cy/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=7247649
https://www.eprocurement.gov.cy/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=7247649
https://www.eprocurement.gov.cy/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=7247649
https://www.eprocurement.gov.cy/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=7247649
http://www.tra.gov.cy


779558-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt: Πανεπιστήμιο Κύπρου
Organisatie die inschrijvingen verwerkt: Πανεπιστήμιο Κύπρου

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Πανεπιστήμιο Κύπρου
Registratienummer: 1654
Postadres: Πανεπιστημιούπολη, Λεωφόρος Πανεπιστημίου 1, Αγλαντζιά
Stad: Λευκωσία
Postcode: 2109
Land: Cyprus
Contactpunt: Γιάννης Ιωάννου Λειτουργός Πανεπιστημίου (για διαδικαστικά θέματα) Έλενα 
Αναξαγόρου Πολιτικός Μηχανικός Τεχνικών Υπηρεσιών (για τεχνικά θέματα)
E-mail: procurement@ucy.ac.cy
Telefoon: +357 22894000
Fax: +357 22895089
Internetadres: www.ucy.ac.cy
Eindpunt voor informatie-uitwisseling (URL): https://www.eprocurement.gov.cy/epps
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt
Organisatie die inschrijvingen verwerkt

ORG-0002
Officiële naam: Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών
Registratienummer: 1432
Postadres: 81-83 Griva Digeni Avenue, 2nd Floor, P.O. Box 24820
Stad: Nicosia
Postcode: 1304
Onderverdeling land (NUTS): Κύπρος (Kypros) (CY000)
Land: Cyprus
Contactpunt: Tenders Review Authority
E-mail: tra@aap.gov.cy
Telefoon: +357 22445100
Internetadres: http://www.tra.gov.cy
Eindpunt voor informatie-uitwisseling (URL): https://www.eprocurement.gov.cy
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 6db7addb-8a09-4122-8479-117b97ec0120  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 18/12/2024 14:28:16 (UTC+2)

mailto:procurement@ucy.ac.cy
http://www.ucy.ac.cy
https://www.eprocurement.gov.cy/epps
mailto:tra@aap.gov.cy
http://www.tra.gov.cy
https://www.eprocurement.gov.cy


779558-2024 Page 5/5

Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Grieks
Publicatienummer aankondiging: 779558-2024
Nummer uitgave PB S: 247/2024
Datum van bekendmaking: 19/12/2024


